



METRO Cash & Carry SR s.r.o.  
 Senecká cesta 1881  
 900 28 Ivanka pri Dunaji  
 Tel.: 0850 123 223 E-mail: info@metro.sk  
 IČ pre DPH: SK2023150701  
 IČO: 45952671

Prevádzka  
 Hlohovecká cesta 11/332  
 949 01 Nitra  
 Tel.: 00421 376 573 111

Strana: 1  
 Dátum vystavenia 15.4.2024 03:10  
 Dátum tlače 15.4.2024 03:10

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s., IBAN: SK60 0200 0000 0020 1073 0006, SWIFT/BIC: SUBASKBX  
 Spoločnosť registrovaná Mestským súdom Bratislava III., oddiel Sro, vložka č. 69153/B  
 Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016  
 Faktúra 0/0(022)0044/003656 (044-030057)

**Spojená škola,  
 Rakovice 25, Rakovice  
 IČO: 53638581**

022/584 6643

Ev. č. záznamu:	Č. písu:
Došlo dňa: <b>15 APR. 2024</b>	kg. 200:
Prílohy:	Výdavuje:

Spojená škola, Rakovice 25, Rakovice  
 Rakovice 25  
 922 08 Rakovice

Č. zákazníka: 22 702649  
 IČ pre DPH / DIČ: 2121552455  
 IČO: 53638581

MM Číslo Tovarú Názov BAL. ZÁKLADNÁ CENA ZLAVA JEDN. CENA MNOŽSTVO CENA MU MU Celkom CELKOM S DPH DPH DD Int

\*\*\* Číslo objednávky 4-826311077698

\*\*\* Doručené: Rakovice 25, Rakovice 922 08, Slovakia (Slovak Republic) \*\*\* Dňa: 15.4.2024

4007931002000	SANDWICH AMERICKÝ 750g SVETLÝ	SW	2,740		2,740	1	2,74	5	13,70	16,44	B	X
8594052745801	ARO MASLO 250g	CA	1,730		1,733	40	69,30	1	69,30	76,23	C	X
8719200265097	RAMA NATURAL 400g CLASSIC	PC	2,470		2,470	1	2,47	10	24,70	29,64	B	X
8585002500748	ARO UHT MLEKHO 1,5% 1l	CA	0,570		0,567	12	6,80	8	54,40	59,84	C	X
8588000282197	TAMI SMOT.JOG.150g ČOKOL.	CA		Akciova	0,410	20	8,19	7	57,33	63,06	C	X
8586000513587	ZVOL. KYSLÁ SMOTANA 16% 1kg	PC		Akciova	3,140	1	3,14	2	6,28	6,91	C	X
8586000514867	MC KYSLÁ SMOTANA 16% 3kg	PC	11,120		11,120	1	11,12	1	11,12	12,23	C	X
8594035772015	VIVO DROZDIE 1kg	PC	2,610		2,610	1	2,61	1	2,61	3,13	B	X
8594003960222	MC TVAROH MÁKKÝ 3kg	PC	12,540		12,540	1	12,54	3	37,62	45,14	B	X
2860150000002	*HRIŇOVSKÁ TEHLA 45% cca 2,5kg	KG	7,340		7,340	5,100	37,43	1	37,43	44,92	B	X
8586001301589	AGROFARMA BRYNDZA 40% 250g	SW	2,290		2,285	2	4,57	2	9,14	10,97	B	X
4337182138174	MC ZELER KOCKY 2,5kg	PC	4,970		4,970	1	4,97	1	4,97	5,96	B	X
8594046801063	MOCHOVSKÁ ZMES 2,5kg	BG	3,310		3,310	1	3,31	2	6,62	7,94	B	X
4337182031932	ARO HRAŠOK JEMNÝ 2,5kg	PC		Akciova	6,830	1	6,83	1	6,83	8,20	B	X
4337182138112	MC PÓR PLÁTKY 2,5kg	PC	4,850		4,850	1	4,85	1	4,85	5,82	B	X
4337182154006	MC ŠAMPIŇÓNY PLÁTKY 2,5kg	PC	7,380		7,380	1	7,38	2	14,76	17,71	B	X
04337125000254	MC POMARANČ 4/5 VALEN.10kg	CA		Akciova	9,660	1	9,66	3	28,98	34,78	B	X
GTIN 04337125000254 Šarža: 1507												
Krajina pôvodu: 724												
08435409314069	MANDAR.ORTANIQ.X/XX SYP KAR 10	CA		Akciova	10,290	1	10,29	1	10,29	12,35	B	X
GTIN 08435409314069 Šarža: 1407												
Krajina pôvodu: 724												
08435409322446	PAPRIKA ČERVENÁ 80+KAR. 5kg	BX		Akciova	14,650	1	14,65	1	14,65	16,12	C	X
GTIN 08435409322446 Šarža: 1505												
Krajina pôvodu: 724												
2873570000002	*KAPUSTA PEKING. VÁŽ. ks	KG	1,980		1,980	4,120	8,16	1	8,16	8,98	C	X
4337125008281	MC RAJČINY ČERVENÉ M/MM 6kg	CA		Akciova	11,030	1	11,03	1	11,03	12,13	C	X
8588005042833	BIO TEKVICOVÉ SEMIENKA 100g	BG	1,140		1,140	1	1,14	3	3,42	4,10	B	X
3083680086936	BONDUELLE GOLD KUKURICA 425ml	PC	1,490		1,490	1	1,49	12	17,88	21,46	B	X
8585000771003	RACIOL REPKOVÝ OLEJ 5l	PC	10,490		10,490	1	10,49	4	41,96	50,35	B	X
8595139772789	MC SLIVKOVÝ LEKVÁR 4kg	PC	16,400		16,400	1	16,40	2	32,80	39,36	B	X
8588003651143	GAZDIN. RYŽA 1kg GULAT.	SW	1,530		1,532	10	15,32	3	45,96	55,15	B	X
8588005895972	DOMA XXL 410g MAJONÉZA OCHUTE	BT	2,080		2,080	1	2,08	2	4,16	4,99	B	X
8586000530034	RUSKOV MÚKA 1kg POLOHRUBÁ	SW	0,770		0,765	10	7,65	2	15,30	18,36	B	X
8586000530072	RUSKOV MÚKA 1kg HLADKÁ EXTR	SW	0,770		0,765	10	7,65	2	15,30	18,36	B	X
8588000993826	BOP ČAJ OVOCNÝ 40g ZÁHRAD.ZME	SW	0,800		0,797	3	2,39	4	9,56	11,47	B	X
5775345109699	SUNQUICK 700ml EXOTIC	BX	5,660		5,662	6	33,97	1	33,97	40,76	B	X
5775345111685	SUNQUICK 700 ML MANDARÍNKA	CA	5,130		5,130	6	30,78	1	30,78	36,94	B	X

\*\*\* Koncové číslo objednávky 4-826311077698

Počet balení: 91 Hmotnosť celkom: 9,220 KG Počet vrat. obalov: 0

Základ Dane	Sadzba DPH	DPH
453,59	B=20,00%	90,72
232,27	C=10,00%	23,23
685,86		113,95

Celkom s DPH v EUR 799,81  
 Zaokruhlovaci rozdiel 0,00  
 Strana celkom bez DPH 685,86